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Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2017

1

2017
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2018

Presuny
14

2017

Prirastky
7

2018
15

Opravky
Ubytky
8

2017
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018

2018
17

10
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N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pozemky 09 46 465,51 46 465,51

Umelecké diela a zbierky 10

Predmety z drahych kovov 11

Stavby 12 720 919,44 51982,71 772 902,15 695 114,25 3 975,00 699 089,25
Samostatné hnutelné vecia | 4 40 811,57 40 811,57 29 181,17 4137,00 33318,17

subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky 14

Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15

Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16

Drobny dlhodoby hm. majetok | 17 20 944,67 8 107,34 12 837,33 20 944,67 8 107,34 12 837,33
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18

horgf)ttf]?h"gerﬂ?eotﬁﬁbého 19 51 982,71 51 982,71
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Er',';‘l’j‘(’:gcg't“‘:‘% ';‘flfg;’k 21 829 141,19 103 965,42 60 090,05 873 016,56 745 240,09 8 112,00 8107,34 745 244,75
Polozka majetku Er Oprav'né polozky Zostatkova hodnota
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09 46 465,51 46 465,51
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 25 805,19 73 812,90
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13 11 630,40 7 493,40
Dopravné prostriedky 14
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 83 901,10 127 771,81
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Polozka majetku C.r. 2017
a b 1
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 31 829 141.19

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym
vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

103 965,42

24
25
26
27
28
29
30
31

Obsta

2017
"

ravacia cena
Ubytky
3

60 090,05

Presuny
4

Prirastky
12

2018

873 016,56

Opravné polozky
Ubytky
13

2017

745 240,09

Presuny
14

Prirastky

7

8 112,00

2018
15

Poznamky
Opravky
Ubytky Presuny 2018
8 9 10
8107,34 745 244,75

Zostatkova hodnota
2017 2018
16 17

83 901,10 127 771,81
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Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1
393,31
393,31

393,31

Poznamky
Zostatok 2017
2
314,11
314,11
314,11
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Poznamky
Tabufka €. 5: k €l. IV. A - Vlastné imanie
. 5 Ocenovacie rozdiely z Ocenovacie rozdiely z . . . . Nevysporiadany vysledok . A
Nazov polozky precenenia majetku a zavazkov kapitalovych ucastin Zakonny rezervny fond Ostatné fondy hospodarenia minulych rokov Vysledok hospodarenla
a 1 2 3 4 5 6

Zostatok 2017 -531,23 -823,90
Prirastky -823,90 1531,24
Ubytky

Presuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zostatok 2018 -1 355,13 707,34
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1

89 130,56

89 130,56

89 130,56

Poznamky
Zostatok 2017
2
78 485,39
78 485,39
78 485,39
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Tabulka €. 9: k €l. IV. B - Bankové uvery

Charakter Poskytovatel

bankového uveru bankového uveru Mena
a b 1
B Prima Banka EUR
Spolu X X

Urokova sadzba v
%

2

Datum splatnosti

3
31.12.2018

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2018 Zostatok 2017
4 5
3,41 0,00
3,41 0,00

Poznamky

Dlhodoba ¢ast’ 4 /
Vyska istiny 2018 Nékladovy urok za

Zostatok 2018 Zostatok 2017 rok 2018
6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
210
220
240
290
310

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Iné nedarnové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
1230,00
91 950,00
0,00
0,00
0,00
93 180,00

Rozpocet po zmenach

1604,00
112 258,00
0,00

4 922,00

1 500,00
120 284,00

Skutoénost 2018

1750,78
120 552,19
63,87
4922,24
1500,00
128 789,08

Poznamky

Skutoénost 2017

2716,79
104 103,89
64,11
7783,41
5517,80
120 186,00
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630
640
710

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
592 323,00
205 153,00
199 313,00
11 800,00
0,00
1008 589,00

Rozpocet po zmenach

2
621 684,00
218 705,00
228 791,00
12 245,00
42 622,00
1 124 047,00

Skutoénost 2018

616 359,78
215 382,85
233 137,85
12 384,00

51 982,71
1129 247,19

Poznamky

Skutoénost 2017

577 980,60
203 254,11
217 811,09
17 863,31

10 599,72

1 027 508,83



